
Přehled ekonomických údajů pro účetní závěrku k 31.12.2022

Název spolku: Klub rodičů a přátel školy při Masarykově základní škole v Debři, z.s.

IČ: 42718597

A.  Výkaz o majetku a závazcích:  

Majetek ( vlastní ) Č. ř. Stav k 1.1. 2022 Stav k 31.12.2022

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek v zůstatkové ceně 1

Peníze v hotovosti 2 15 303,00 Kč 28 749,00 Kč

Bankovní účty 3 86 245,00 Kč 51 627,00 Kč

Cenné papíry, peněžní vklady, ostat. fin.majetek 4

Zásoby 5

Pohledávky 6

7

Majetek (celkem) 8 101 548,00 Kč 80 376,00 Kč

Závazky 9

Úvěry a půjčky 10

12

Závazky (celkem) 13 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozdíl (jmění) 101 548,00 Kč 80 376,00 Kč

B. Výkaz příjmů a výdajů

Příjmy z reklamy, pronájmu a podnikání 1

Příjmy z hlavní činnosti 2

Členské příspěvky 3

Příjmy zdaněné srážkovou daní 4

Přijaté příspěvky 5a

Dotace a podpory z rozpočtu obcí 5b

Dary, úvěry, půjčky – přijaté 6

Ostatní (úroky) 7

Příjmy celkem ( řádek 1 až 7) 8

Výdaje související s reklamou, pronájmem a podnikáním 9

Výdaje na hlavní činnost 10

Nákup hmot.,nehmot. a finančního majetku 11

Odvody, dary a půjčky - poskytnuté 12

Ostatní (poplatky, daně) 13

Výdaje na činnost (řádek 9 až 13) 14

Rozdíl příjmů a výdajů - zisk (ř. 8  minus 14) 15

Datum: 31.12.2022                        

0,00 Kč

Údaje v Kč

Příjmy  (rok) Č. ř. 2022

17 833,00 Kč

60 450,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

99 455,00 Kč

-21 172,00 Kč

Ing. Ivana Hanusová

předsedkyně spolku

78 283,00 Kč

99 455,00 Kč

0,00 Kč


